
_. čisio Snnionvy“ 709019-000031

~' ćoshánošn | DODATEK č.4 KE SMLOUVÉ o PosKYTovÁNí cERTii=iKAčNícH SLUŽEB
(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

1. Smluvní strany
Poskytovatel

Česká pošta, s.p.
zastoupený; Bc. Miroslavem Navrátilem
se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 47114983, DIČ CZ47114983
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

Zákazník
Městský úřad Šumperk

NáZeV/Qbchodn[?rma/ ˇ pOd8Í6|í'l8,l'1am. MÍFU Č.1 ~2-
Jmeno, přijmení, iiiuiz 25 Me5Í° Šumpeľk . . o-

, l 8 -U9- 2018
sim; 2.5 nam. Miru 364/1, 787 01 Šumperk

_ /_
_2___

_ _

IČO: 3 00303461 DIČ: PrÍ|0hy.

Pobočka / Org. jednotka:

Adresa pro Zasílání faktun 5

2. zniena údajú'zái‹aznii‹a 4 |:|
Zákazník tímto dodatl‹em oznamuje poskytovateli změny v údajích. Aktuální údaje viz bod č. 1 tohoto dodatku.

_

'
3. Změna trvání smlouvy 4 |:|
Obě Smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy. a sice

E] na ukončení Smlouvy ke dniii
III na změně tn/ání smlouvy Z doby určité na dobu neurčitou
[I na změně trvání smlou\/y na dobu určitou do

4. Rozšíření poskytovaných služeb 4'7

Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb, a sice
IZ] rozšíření 4 služby poskytování klientské registrační autority PostSignum
Poskytování této služby je možné pouze v rámci služby vydávání kvali?kovaných a komerčních certi?kátů Postsignum.Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytování klientské registrační autority .I] rozšíření 4 služby poskytování kvali?kovaných časových razítek PostSignum
Poskytnutí služby je podmíněno vzájemným odsouhlasením Podmínek poskytování kvali?kovaných časových razítek 6.

5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb 4 EI
. -Obě smluvní strany se dohodly na změně těchto parametru ceiti?kačních sluzeb:

5.1 Zákazník požaduje I] Zasílat/ III nezasílat žadatelům o certi?káty upozornění na končící platnost certi?kátüf'

CA/DSPO_5_0 platí od: 25. 5. 2018 Strana 1 Z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická Osoba



-I .. .. v . .. „ ..
Českápošta | DODATEK C.4 KE SMLOUVE O POSKYTOVANI CERTIFIKACNICH SLUZEB

(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

6. Změna seznamu pověřených osob zákazníka 4

6.1 Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pověřených osob

Změnyjsou uvedeny v Přllohách č. : 1 tohoto dodatku.

7. Podpisy smluvních stran

Podpisem smluvních stran se tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou součástí smlouvy. Ostatní
ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Q
O 3 7,

cvÍ O ˇ

Za poskytovatele
Ostrava /Í? Ĺý /Q

Bc. Miroslav Navrátil

Jméno a příjmení Podpis a razltl‹o

, , /' QZa zakaznika
Šumperk

vf. .

Mlsto Datum

Mgr. Zdeněk Brož
Jméno a příjmení

3

Legenda:
1 Doplňte číslo platné smlouvy, ke které bude dodatek uzavřen.

2 Údaje musí souhlasit s údaji uvedenými ve veřejných rejstřících nebo v živnostenském rejstříku.
3 Uvede se statutámí zástupce zákazníka, nebo osoba jím zmocněná k podepsání tohoto dodatku smlouvy. Pokud je v dokladu O právní

osobnosti zákazníka uveden způsobjednánl a podepisování. musí být pn podepisování Smlouvy ajeji přílohy popř. dodatku ke smlouvě
nebo pn podepsání zmocnění k podepsání smlouvy nebo dodatku ke smlouvě dodržen.

4 Přlslušnou změnu označte křížkem a doplňte požadované změny nebo označte změnu dle předtisku.
5 Pro změnu názvu. adresy sídla nebo adresy pro zasílání faktur není bezpodmínečně nutné uzavírat dodatek ke smlouvě. V tomto

případě stačí, aby zákazník, popř. pověřená osoba zákazníka. zaslala na obchodní místo certi?kační autority, jejichž Seznam je
uvedený na www.postSignum.cz, oznámení O změně adresy.

6 Podmínky poskytování klientské registrační autority a Podmínl‹y poskytování kvali?kovaných časových razítek je oprávněna za zákazníka
podepsat pověřená osoba.

7 Použije se pouze v případě smluv O poskytování certi?kačních služeb, které nezahmují požadované služby.
8 Doplňte IČO dle platně smlouvy. V případě změny IČO zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.

9 Požadavek na zas?ání/nezasílání upozomění žadatelům O certi?káty na končící platnost certi?kátů lze zadat/odvolati písemným
oznámením zaslaným na obchodní místo oerti?kační autority, jejichž Seznam je uvedený na www.postsígnum.cz. Kvůli této změně není
potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

CAIDSPO_5_0 platí od: 25. 5. 2018 Strana 2 Z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



*

I

Příloha č. 1 dodatku č. 4 ke smlouvě O poskytování certí?kačních služeb
. Českanošła SEZNAM POVĚŘENÝCH OSOB
3

_

1. V Seznamu pověřených osob se provádějí změny na základě těchto údajů: 2____
a__

í_
E-mailová adresa a telefon slouží pro zasílání ínfomiačních zpráv týkajících se poskytovaných certi?kačních služeb (ínfom1ování O

zpracování Seznamu žadatelů, O zneplatnění oerti?kátu, atd.).

Legenda:
1 Doplňte číslo platné smlouvy. ke které bude dodatek uzavřen.
2 Tučně vyznačené položky jsou povinné. V případě vyřazení pověřené osoby stačí vyplnit jméno. příjmení a RČ (datum narození).
3 Pokud nebylo rodné číslo pndeleno v ČR. vyplňte datum narození. pohlaví a státní příslušnost.
4 Označte křížkem příslušné pOlíčl‹o.
5 Platí pouze pro zákazníky, kteři' požadují nebo využívají službu Klientská registrační autorita.



U Číslo smlouvy 709019-000031

ćo?anošn I PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ KLIENTSKÉ REGISTRAČNÍ AUTORITY
(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

1. Předmět poskytované služby
1.1 Poskytovatel se zavazuje k poskytování klientské registrační autority

na dobu tniáni Smlouvy o poskytování certi?kačních služeb (dále jen „smlouva“)
I] v období od do

1.2 Poskytovatel umožní na základě těchto Podmínek vytvont zákazníkovi klientskou registrační autoritu, která
zákazníkovi umožní spravovat, Zneplatňovat a vydávat kvali?kované a komerční certi?káty pro pracovníky (žadatele)
zákazníka.

2. Povinnosti zákazníka
2.1 Zákazník se zavazuje:
2.1.1 dlouhodobě, v souladu S těmito Podmínkami, obecně závaznými právními předpisy a v souladu s pokyny
poskytovatele vyvíjet činnost směřující k vydávání a zneplatnování kvali?kovaných av komerčních certi?kátů pracovníků
(žadatelů) zákazníka (všechny činnosti dle tohoto odstavce dále společně taktéž jen „Cinnosti“)
Činnostmi zákazníka dle předchozí věty se rozumi zejména:

0 přijímaní (registrace) žádosti O certi?kát, schvalování nebo Zamítání těchto žádosti v souladu S platnými
certi?kačnlmi politikami poskytovatele,

0 ověřování totožnosti žadatelů O certi?kát,
0 předání vydaného certi?kátu žadateli,
0 zneplatnování certi?kátů podle platných certi?kačních politik.

2.1.2 výkon Činnosti dle odst. 2.1.1 realizovat jen vůči koncovým zákazníkům, kterými se pro účely těchto Podmínek
rozumí pracovníci (žadatelé) zákazníka,
2.1.3 uskutečňovat sjednané Činnosti poctivě. s vynaložením odbomé péče, dbát zájmů poskytovatele, jednat v souladu
S požadavky poskytovatele, dalšími obecně závaznými právními předpisy a scerti?kačními politikami a neprodleně
sdělovat poskytovateli informace nutné k plnění předmětu těchto Podmínek.
2.1.4 dodržovat certi?kační politiky, písemné metodické a jiné pokyny předané poskytovatelem zákazníkovi (ivelektronické formě). _ _ _ _

2.1.5 pro realizací Činnosti používat minimálně následující HW vybavení:
0 běžné kancelářské PC nebo notebook,
0 připojení k internetu,
0 tiskárna,
0 HW kryptogra?cký prostředek pro uložení klíčů a certi?kátu operátora zákazníka (token nebo čipová karta +

čtečka).
a zároveň minimálně následující SW vybavení:
0 OS Vl?ndows 7 nebo vyšší (v případě jiného OS než \Aľindows si musí Zákazník zajistit podporu HW

kryptogra?ckého prostředku),
0 webový prohlížeč (primámě IE 9 a vyšší),
0 ovladače + middleware pro HW kryptogra?cký prostředek,
0 komerční osobni certi?káty od CA PostSignum pro každého operátora zákazníka.

2.1.6 bez zbytečného odkladu po vyzvání zpřístupnit prostory a dokumentaci pověřené osobě poskytovatele i
dozorového orgánu nad poskytovateli certi?kačních služeb dle § 13 zákona č. 297/2016 Sb., O službách vyt\iářejicichdůvěru pro elel‹tronické transakce. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSVDET“).
2.1.7 realizovat Činnosti V souladu se ZSVDET, provádějícími předpisy a příslušnou certi?kační politikou.
2.1.8 shromažďovat, bezpečně uchovávat a v pravidelných intervalech předávat poskytovateli dokumentaci vzniklouv souvislosti s plněním těchto Podmínek. zejména:

a) Žádosti O vydání certi?kátu podepsané žadatelem o certifikát,
b) Zádosti o přidělení ldenti?kátoru klienta MPSV (pouze v případě přidělování IK MPSV do certi?kátu).

Zákazník je povinen dokumentaci spolu s vyplněným Sběrným archem předávatjedním Z níže uvedených způsobů:
Ě Qsgbně na pobočce pQsky[0Va[e|e; POŠta Šumperk 1, Gen. SVOb0dy 3

É] Zasláním poštou na adresu:
v intenialech: Čt*/ľ?etnë

2.1.9 realizovat Činnosti jen prostřednictvím operátorů zákazníka, kteří absolvují školení poskytovatele a úspěšně složí
testy alespoň jednou za 2 roky.

CA/DSKR_5_0 platí od: 25 .5. 2018 Strana 1 Z 2 Právnická osoba, podnikající fyzická osoba



ćeoizánošżz I PoDMíNKY POSKYTOVÁNÍ KLIENTSKÉ REGISTRAČNÍ AUTORITY
(Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)-PiY“ „ o _ ._ „ „ , „

3.1 Poskytovatel se zavazuje:
3.1.1 jednat vůči zákazníkovi poctivě a v dobré víře, poskytnout zákazníkovi nezbytnou součinnost pro řádné plněnítěchto Podminek,
3.1.2 sdělovat zákazníkovi informace potřebné k řádnému plnění těchto Podmínek,
3.1.3 poskytnout zákazníkovi na dobu poskytování služeb dle těchto Podmínek přístup do aplikace pro zajištění služebklientské registrační autority a to pro operátory zákazníka,
3.1.4 provést školení operátorů zákazníka, pro účely plnění těchto Podminek, V místě určeném zákazníkem, včetněnásledného testování a vyhodnocení testů.

4. Cena
4.1 Za realizaci Činnosti dle těchto Podmínek má zákazník nárok na slevu ve výši 25% ze Základní ceny pniotníhocerti?kátu. Sleva se vztahuje na všechny druhy vydávaných kvali?kovaných a komerčních certi?kátů.
4.2 Kromě slevy uvedené v odst. 4.1 má zákazník nárok na množstevní slevu dle tabulky níže. Množství certí?kátů se
počítá kumulativně bez ohledu na druh certi?kátu za posledních 365 dní od počátku fakturačního období. MnožstevníSleva se počítá Z ceny certí?kátů oníženě O slevu uvedenou v odst. 4.1. .* `ˇˇˇ~ˇ““ `ˇ " ' " _;_.?

100 - 249
250 - 499
500 - 999
1000 a více

4.3 Za zřízení služby klientské registrační autorityje zákazníkovi účtován výjezd Mobilního operátora CA PostSígnum dle
platného ceníku poskytovatele uvedeného na webových stránkách www.postsignum.cZ.

5.1 Vpřípadě prokazatelného porušení ustanovení odst. 2.1.1 až 2.1.9 a odst. 3.1.1 až 3.1.4 těchto Podmínek jepoškozená strana oprávněna požadovat od porušující Strany zaplacení smluvní pokuty. Výše smluvní pokuty je dohodousmluvních stran stanovena na 10 000,- Kč za každý jednotli\iý případ porušení.. Závěrečná ujednání
Ý H Ý _ WM

6.1 Právní vztahy výslovně neupravené těmito Podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními smlouvy včetně
Všeobecných obchodních podmínek certi?kačních služeb, ke které se tyto Podminky vztahují a obecně závaznýmiprávními předpisy. V případě rozporu textu těchto Podmínek S textem smlouvy, má přednost text těchto Podmínek.
6.2 Podminky jsou vyhotoveny ve 2 stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
6.3 Podmínkou poskytnutí služby klientské registrační autority je předání seznamu operátorů zákazníka podepsanéhozákazníkem, popř. pověřenou osobou zákazníka. Změnu seznamu operátorů lze učinit předáním nového seznamu
operátorů poskytovateli podepsaného zákazníkem, popř. pověřenou osobou zákazníka. Předání seznamu je možné ív elektronické formě.

7. Podpisy smluvních stran
Za pOSkył0VałeIe Qstrava 13_ 9_ 2018 BC Digitálně podepsal

_

'
Bc. MiroslavMisto Datum M I 'nos'av Navrám

_ _ , . Datum: 2018.09.13Bc. Miroslav Navratil Navľaľl I 07:47:48 +o2'OO'
Jméno a příjmení Podpis a razítko

Za zák n'ka ˇ32 '
Snmperk 12. 9. 2018 D,g„a„,ë podepsa.

MI t D t V' PâV€| KOUŇIs° aum PaVe| Kouni Datum; 2o18.09.12
Ing. Pavel Kouřil 13Z37C18 +0200

Jméno a přijmení Podpis a razítko
I
CA/DSKR_5_0 platí od: 25 .5. 2018 Strana 2 Z 2 Právnická osoba, podnikající fyzická osoba


